“QUICKLOG  COMERCIO  ATACADISTA  E  LOGISTICA
LTDA.”, inscrita no C.N.P.J sob nº 22.929.478/0001- 33, pelo
valor  unitário  de  R$  49,45  (quarenta  e  nove  reais  e
quarenta e cinco centavos) o kit a ser fornecido, perfazendo
um valor  global  de  R$  83.076,00  (oitenta  e  três  mil  e
setenta e seis reais).

A T A  D E  R E G I S T R O  D E  P R E Ç O S  F D E  S E I -
229.00016259/2025-28, N.º 36/00118/25/05 - LOTE 2, N.º
90309/2025 - KITS DE MATERIAIS ESCOLARES DESTINADOS
AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Quantidade: 420

“LOCAMAIS SERVIÇOS LTDA.”, inscrita no C.N.P.J sob nº
11.191.505/0001-05,  pelo  valor  unitário  de  R$  49,45
(quarenta e nove reais e quarenta e cinco centavos) o kit a
ser fornecido, perfazendo um valor global de R$ 20.769,00
(vinte mil e setecentos e sessenta e nove reais).

A T A  D E  R E G I S T R O  D E  P R E Ç O S  F D E  S E I -
229.00004062/2025-46,  N.º  36/00121/25/05  -  N.º
90312/2025 - KITS DE MATERIAIS ESCOLARES DESTINADOS
AOS ALUNOS DO ENSINO INFANTIL - Quantidade: 1.400

“QUICKLOG  COMERCIO  ATACADISTA  E  LOGISTICA
LTDA”, inscrita no C.N.P.J sob nº 22.929.478/0001- 33, pelo
valor unitário de R$ 48,40 (quarenta e oito reais e quarenta
centavos) o kit a ser fornecido, perfazendo um valor global
de  R$  67.760,00  (sessenta  e  sete  mil  e  setecentos  e
sessenta reais).

Garça, 03 de novembro de 2025.
JOSÉ ALCIDES FANECO
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2025